BP 1176 f 228v 04 wo 20-11-1381.

Voornoemde Nijcholaus zvw Reijnerus metten Crummen Halze en Johannes nzvw hr Adam investiet van Den Bosch ev Elizabeth dvw voornoemde Reijnerus verkochten aan Johannes nzv Arnoldus Heijme voornoemde helft, die aan hen gekomen was als erf gvw voornoemde Johannes Goetkijnt resp. die aan hen zal komen na overlijden van Aleijdis wv voornoemde Johannes, van welke helft voornoemde Johannes nzv Arnoldus Heijme en zijn vrouw voornoemde Aleijdis het vruchtgebruik aan hen hadden afgestaan.

Dicti Nijcholaus (dg: et Johannes) filius quondam Reijneri metten Crummen Halze et Johannes filius naturalis quondam domini Ade investiti de Buscoducis mariti et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Reijneri dictam medietatem dictarum hereditatum que medietas eis tamquam heredibus dicti quondam Johannis Goetkijnt successione est advoluta et post mortem Aleijdis relicte eiusdem quondam Johannis successione advolvetur et de qua medietate Johannes filius naturalis Arnoldi Heijme maritus legitimus dicte Aleijdis et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum suo tutore usufructum dicte Aleijdi (dg: -s) in dicta medietate competentem dictis Nijcholao et Johanni filio naturali dicti quondam domini Ade supportaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni filio naturali Arnoldi Heijme cum litteris et jure promittentes (dg: ratam servare) indivisi ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes Zibertus et Hoculem #et Willelmus# datum in crastino Elizabeth.

BP 1176 f 228v 05 wo 20-11-1381.

Johannes nzv Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis wv Johannes

Goetkijnt droegen over aan Nijcholaus zvw Reijnerus mette Crummen Halze bv voornoemde wijlen Johannes Goetkijnt en aan Johannes nzvw hr Adam investiet van Den Bosch ev Elizabeth dvw voornoemde Reijnerus (1) de helft, aan voornoemde Aleijdis behorend, in 5 morgen land in Rosmalen, tussen Wijnkinus gnd Screijnmaker enerzijds en Theodericus van Meghen anderzijds, aan voornoemde wijlen Johannes Goetkijnt verkocht door de stad Den Bosch, (2) haar vruchtgebruik in de andere helft.

Johannes filius naturalis Arnoldi Heijme maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris relicte quondam Johannis Goetkijnt et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore medietatem ad dictam Aleijdem jure hereditario spectantem in quinque iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Wijnkini dicti Screijnmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici de Meghen ex alio venditis dicto quondam Johanni Goetkijnt ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc atque usufructum dicte Aleijdi competentem in reliqua medietate dictorum quinque iugerum terre ut dicebant (dg: hereditatem) hereditarie supportaverunt Nijcholao filio quondam Reijneri mette Crummen Halze fratri dicti quondam Johannis Goetkijnt et Johanni filio naturali quondam domini Ade investiti olim de Buscoducis marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Reijneri cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 228v 06 do 21-11-1381.

Gerardus gnd die Snider van Essche verkocht aan zijn schoonzoon Johannes gnd van Eirde een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen van verkoper, gelegen in Esch, reeds belast met cijnzen en pachten.

Solvit.

Gerardus dictus die Snider de Essche hereditarie vendidit Johanni dicto de (dg: Ert) Eirde suo genero hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex omnibus hereditatibus dicti venditoris sitis in parochia de Essche ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius de jure solvendis. Testes Os et Dicbier datum quinta post Elizabeth.

BP 1176 f 228v 07 do 21-11-1381.

Johannes van Luijssel smid en zijn vrouw Beatrix dvw Willelmus gnd Mutsart verkochten aan Willelmus zv Johannes gnd Coneman (1) 1/3 deel, behorend aan voornoemde Beatrix, in 2 $\frac{1}{2}$  bunder beemd, in Eilde, tussen Gerardus van Zeland enerzijds en kvw Walterus gnd Nennen zoen anderzijds, dit 1/3 deel belast met de hertogencijns, (2) 1/3 deel, behorend aan voornoemde Beatrix, in een akker in Gemonde, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Gemonde enerzijds en Walterus gnd Zanders anderzijds, (3) 1/3 deel, behorend aan voornoemde Beatrix, in een beemd in Boxel, ter plaatse gnd die Hoelt, tussen Willelmus zv Goeswinus van Hoelt enerzijds en Walterus gnd Zanders anderzijds.

Johannes de Luijssel faber maritus legitimus ut dicebat Beatricis sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Mutsart et dicta Beatrix cum eodem tamquam cum tutore terciam partem ad dictam Beatricem spectantem in duobus et dimidio bonariis prati sitis in (dg: parochia) Eilde inter hereditatem Gerardi de Zeland ex uno et inter liberorum quondam Walteri dicti Nennen zoen ex alio atque terciam partem ad dictam Beatricem spectantem in quodam agro sito

in Ghemonden inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Ghemonden ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Zanders ex alio item terciam partem ad dictam Beatricem spectantem in prato (dg: in) quodam sito in parochia de Bucstel in loco dicto die Hoelt inter hereditatem Willelmi filii Goeswini de (dg: Hoe) Hoelt ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Zanders ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Wo) Willelmo filio Johannis dicti (dg: Conelman) #Conelman# ab eodem etc promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: fun) domini ducis ex primodicta tercia parte dictorum duorum et dimidii bonariorum prati exinde solvendo. Testes datum supra.